
令和４年度　第２０回入札結果表

工事番号 本水　第22-23号
路線・河川名
その他の名称 南会津町水道事業

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　金井沢　字　石田　地内

工 事 名
中山間地域事業関連　配水管移設工
事

工 期 ～ 令和5年3月24日令和4年11月4日

6,644,000 6,040,000 604,000 6,644,000 6,040,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

五 十 嵐 光 夫

2

南会津町永田字堰口2040-18

5,990,000

契 約 金 額

1

南会津町和泉田字根岸原4543

6,020,000八ツ橋設備株式会社南会津支社

支社長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

会津ガス株式会社田島営業所

営業所長 相 馬 有 二

3

南会津町田島字宮本東甲1126

5,950,000

4

南会津町田島字東荒井64

6,030,000有限会社保科管工業

代表取締役 保 科 道 雄

有限会社長沼設備工業

代表取締役 長 沼 隆 二

株式会社光和設備工業所　南会津支店

専務取締役支店長 穴 澤 貞 夫

8

5

南会津町田島字行司86-2

6,040,000

有限会社いわき屋管工業

代表取締役 湯 田 喜 三 男

7

南会津町塩江字桧沢38

5,910,000 落札

6

南会津町田島字北下原甲2215

6,030,000

5,910,000 6,501,000有限会社猪股設備工業所

代表取締役 猪 股 恒 二



令和４年度　第２０回入札結果表

7

6

久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝

4

南会津町田島字中町甲3924

2,700,000東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

8

5

南会津町田島字行司32-1

辞退菊地鉄光工業株式会社

代表取締役 菊 地 一 郎

星 拓 朗

3

南会津町永田字大道上326

2,730,000

船 木 清 美

2

南会津町山口字堀田791

辞退

落札

契 約 金 額

1

南会津町田島字北下原149-2

2,600,000 2,600,000 2,860,000三立道路株式会社　田島支店

支 店 長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

南総建株式会社

代表取締役

3,003,000 2,730,000 273,000 3,003,000 2,730,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　松下　地内　

工 事 名 田島処理区　舗装本復旧工事 工 期 ～ 令和5年2月27日令和4年11月4日

工事番号 本下　第22-06号
路線・河川名
その他の名称 南会津町公共下水道



令和４年度　第２０回入札結果表

工事番号 本営　第22-67号
路線・河川名
その他の名称 旧南会津郡役所

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　丸山　地内　

工 事 名 旧南会津郡役所雪害改修工事 工 期 令和4年11月4日 ～ 令和5年3月31日

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

24,651,000 22,410,000 2,241,000 24,651,000 22,410,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

3

鈴 木 幸 ノ 助

2

1

南会津町中荒井字長畔536

21,500,000 落札 21,500,000株式会社鈴木建設

代表取締役

4

8

5

7

6

以下別紙のとおり

契 約 金 額

23,650,000

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）



令和４年度　第２０回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 聖 司

代表取締役 櫻 木 茂 夫

代表取締役 稲 瀬 満

入 札 結 果 状 況 調 書

旧南会津郡役所雪害改修工事
令和４年11月４日 執行

参 加 者 氏 名

1
東邦土建工業株式会社

22,200,000

3
株式会社大橋工務店

22,000,000

2
株式会社大桃建設工業

22,000,000

5
久米工業株式会社

22,400,000

4
株式会社芳賀沼製作

辞退

7
株式会社丸惣建設

22,280,000

6
株式会社鈴木建設

21,500,000 落札 21,500,000 23,650,000

9
有限会社稲瀬工務店

22,000,000

8
株式会社櫻木建設

辞退


